
Bilag til bet. o. lovf. vedr. straffeloven og retsplejeloven 1673 

Bilagsnr. Titel 
15 Spm. 10 om, hvorfor anvendelse af den eksisterende mulighed for undtagelsesvis at 

belægge materiale med pålæg ikke er tilstrækkelig i stedet for den foreslåede adgang 
til hemmeligholdelse af materiale i en straffesag, til justitsministeren 
Spm. 11, om ministeren kan fremlægge dokumentation for tilfælde, hvor den beskik- 
kede forsvarer har overtrådt reglerne for håndtering af pålæg, til justitsministeren 
Spm. 12, om der foreligger sager, som har medført afbeskikkelse, i en sag mod for- 
svareren ved Advokatnævnet eller en straffesag mod denne, til justitsministeren 
Spm. 13, om de foreslåede regler er udtryk for en mistillid til forsvarsstanden som så- 
dan, til justitsministeren 
Spm. 14, om anvendelsen af civile personer som agenter og begrænsningerne af for- 
svarerens adgang til aktindsigt m.v. kun kan finde anvendelse i forbindelse med or- 
ganiseret kriminalitet eller også i forbindelse med kriminalitet i almindelighed, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 15 om forslagene i Strafferetsplejeudvalgets betænkning nr. 1023/1984 sam- 
menholdt med forslagene i lovforslaget, til justitsministeren 
Spm. 16 om formidling af indholdet af retspraksis vedrørende anvendelsesområdet 
for civile agenter, til justitsministeren 
Spm. 17 om, hvordan organiseret kriminalitet afgrænses/defineres, herunder såvel af 
danske politi- og anklagemyndigheder som internationalt, herunder især i EU-regi, til 
justitsministeren 
Spm. 18 om, hvornår myndighederne har taget afgrænsning/definition af organiseret 
kriminalitet i anvendelse i forbindelse med tilrettelæggelsen af indsatsen over for 
denne omhandlede form for kriminalitet, til justitsministeren 
Spm. 19 om, hvordan definitionen/afgrænsningen af organiseret kriminalitet passer i 
forhold til rockergruppernes organisation og aktiviteter m.v., til justitsministeren 
Spm. 20 om, hvordan kontrollen med anvendelsen af civile personer som agenter vil 
foregår i de situationer og sager, som ikke fører til sigtelse/tiltale, til justitsministeren 
Spm. 21 om, i hvilke sammenhænge der kan udbetales beløb til civile agenter, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 22 om, hvordan beløb, som udbetales til civile agenter, skal konteres og regn- 
skabsføres af politiet herunder PET, til justitsministeren 
Spm. 23 om regnskabs- og revisionskontrollen med politiets herunder PET's udbeta- 
ling af beløb til civile agenter, til justitsministeren 

16 Svar på spm. 2 om kommentar til henvendelsen af 4/4-03 fra Landsforeningen af Be- 
skikkede advokater, fra justitsministeren 

17 Tidsplan for udvalgets videre behandling af lovforslaget 
18 Henvendelse af 12/5-03 fra Landsforeningen af Beskikkede Advokater 
19 Spm. 24 om kommentar til henvendelse af 12/5-03 fra Foreningen af Beskikkede Ad- 

vokater, til justitsministeren 
20 Samrådsspm. A om politiets anvendelse af civile personer som agenter, til justitsmi- 

nisteren 
Samrådsspm. B om begrænsninger i forsvarernes aktindsigt m.v., til justitsministeren 

21 Svar på spm. 1 om, hvilke konkrete praktiske eksempler repræsentanterne fra politiet 
og anklagemyndigheden i arbejdsgruppen har fremført som begrundelse for at gen- 
nemføre de forslåede begrænsninger vedrørende forsvarernes adgang til aktindsigt 
m.v., fra justitsministeren 


